PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA
Secretaria Municipal de Cultura e Turismo

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO 08/2018 -SMCT

A  Prefeitura  Municipal  de  Pirassununga,  por  meio  da  Secretaria  Municipal  de
Cultura e Turismo (S.M.C.T.), torna público que estará recebendo até o dia 29 de junho
de 2018, as inscrições,  via requerimento,  de duplas,  trios,  orquestras de violeiros,
grupos de danças folclóricas e  parafolclóricas,  catireiros, congadas, folias de reis,
caiapós, contação de causos, entre outros, interessados em se apresentar e divulgar
seus nomes e trabalhos nos palcos da 24ª Semana Nenete de Música Caipira, sem o
pagamento de  cachês  artísticos  e  demais  despesas,  adequando-se na integra  aos
critérios  do  Edital   Completo  08/2018  que  se  encontra  à  disposição  no  site  da
Prefeitura e na Secretaria Municipal de Cultura e Turismo.

                                       Pirassununga, 12 de junho de 2018.

Roberto Donizeti Bragagnollo
Secretário Municipal de Cultura e Turismo

  Av. Painguás, nº. 2.014 - Jardim do Lago– Pirassununga – SP – Tel. (019)–3562.1207 / 3563.0530
- Centro de Convenções “Prof. Dr. Fausto Victorelli” -